
UCHWAŁA NR LII/325/2022 
RADY GMINY NIECHLÓW 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie odpłatne nieruchomości do zasobu gminnego 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2022. 
559. z późn. zm.) oraz art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz.U.2021.1899 z późn. zm.) Rada Gminy Niechlów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie odpłatne nieruchomości położonej w obrębie Niechlów, oznaczonej numerem 
działki 48/2 o pow. 51m2, dla której Sąd Rejonowy w Głogowie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą LE1G/00072378/6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechlów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY NIECHLÓW 

 
 

STANISŁAW GALANT 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 857FE543-AE99-4AE0-832E-5999FD125A47. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Działka nr 48/2, położona w miejscowości Niechlów przy ulicy Dworcowej, stanowi własność osoby 
fizycznej. Nabycie następuje w celu uregulowania stanu faktycznego przedmiotowej działki, która stanowi 
część drogi gminnej nr 100619D – Niechlów, ul. Dworcowa. 

Zgodnie z art.18 ust.2 pkt 9 lit.a, ustawy o samorządzie gminnym, nabycie nieruchomości wymaga zgody 
Rady Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 857FE543-AE99-4AE0-832E-5999FD125A47. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



